
Cererit 25kg univerzální hnojivo Hortus Profi

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.4.2025 09:55
1/2

Kód produktu 448066 
Hmotnost 25,2000 
EAN 8594019501945 

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Cererit 25kg univerzální hnojivo Hortus Profi

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.4.2025 09:55
2/2

Popis
Cererit je bezchloridové granulované hnojivo se
stopovými prvky (NPK (+MgO, +S) 8-13-11 (+2,
+15) s B, Cu, Mo a Zn) určené k výživě ovoce,
zeleniny, chmele a okrasných rostlin.

Benefity:

• Hnojivo od českého výrobce s nejdelší tradicí na
českém trhu

• Bezchloridové granulované hnojivo se stopovými
prvky

Použití:

Hnojivo je vhodné pro pěstování zeleniny, ovocných
a okrasných keřů, trvalek a ostatních zahradních
rostlin.

Dávkování:

Doporučené dávkování g/m2 pěstební plochy:
zelenina: košťáloviny 40-100, kořenová 20-60,
plodová 40-60, brambory 30-50, ovoce: jádroviny
50-60, peckoviny 30-50, drobné ovoce 30-100,
okrasné rostliny 10-30, chmel 20-60

Aplikuje se zapracováním do půdy při její přípravě k
setí nebo sázení a při přihnojování během vegetace.
Dávka hnojiva je doporučena rozdělit v poměru 2/3
před výsadbou (setím) jako základní hnojení a 1/3
užít k přihnojení během vegetace. Dle délky
vegetace je možno rozdělit ještě i dávku
přihnojovací.

Doba aplikace: před setím a sázením rostlin v době
vegetace

Parametry
Sazba DPH 21,00 


